
OGŁOSZENIE Nr 172/2020 

WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że postępowanie 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dowóz uczniów z terenu 

Gminy Zbiczno do placówek oświatowych” zostało rozstrzygnięte. 

1. Do realizacji jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 firmy: 

PKS Siedlce Sp. z o.o. 

ul. Świętojańska 9 

08-110 Siedlce 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wybrana oferta odpowiada 

wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Pzp oraz w SIWZ i otrzymała najwyższą 

ilość punktów w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym postępowaniu 

2. W postępowaniu oferty złożyli, uzyskując punktację: 

 

Nr 

oferty 

 

 

Wykonawca 

Punktacja w kryterium 

 

Cena 

Czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

Termin 

płatności 

faktur 

 

Suma 

 

1. 

 

Kujawsko – Pomorski Transport 

Samochodowy S.A. 

ul. Wieniecka 39 

87-800 Włocławek 

 

53,58  

 

30  

 

10 

 

93,58 

 

2. 

 

PKS Siedlce Sp. z o.o. 

ul. Świętojańska 9 

08-110 Siedlce 

 

60 

 

30 

 

10 

 

100 

 

3. 

 

Olsztyński Bus Sp. z o.o. 

Plac Konstytucji 3 Maja 2A 

10-589 Olsztyn 

 

52,04 

 

30 

 

10 

 

92,04 

 

4. 

 

Usługi Transportowe  

Kamil Krzemiński 

ul. Wiśniowa 2 

05-230 Kobyłka 

 

37,39 

 

30 

 

 

10 

 

77,39 

 

5. 

 

TOMKAS 

T. SCHWERTFEGER  

Spółka Jawna 

ul. Kopernika 10 

87-330 Jabłonowo Pom. 

 

 

53,70 

 

 

30 

 

 

10 

 

 

 

93,70 

 

 



3. W postępowaniu nie wykluczono Wykonawców. 

4. W postępowaniu nie odrzucono ofert. 

5. Umowa zostanie podpisana w terminie określonym zgodnie z art. 94 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

 

                                                                                                              Wójt Gminy Zbiczno 

                                                                                                            /-/ Magdalena Golubska 

 

 

Ogłoszenie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej BIP Zamawiającego oraz na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Zamawiającego od dnia 17.08.2020 r. do dnia 24.08.2020 r. 


